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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1506002A)
Palmanova - 23-05-2015 - 31-05-2015

Torneo CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA 1506002A

Luogo Palmanova  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 23-05-2015 - 31-05-2015

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri SILVERI PAOLO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Fiorido Giuseppe

1Laco Giuseppe

2
Orsatti Marcello

3
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1506002A)
Palmanova - 23-05-2015 - 31-05-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Fiorido Giuseppe 5.0 ITA 20.5023.5016.0019.252130 1904 2178 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1966

2 2 M Laco Giuseppe 4.5 ITA 22.0024.5017.0017.752063 1924 2118 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1937

3 8 CM Orsatti Marcello 4.5 ITA 20.0022.0015.0014.751911 1789 2012 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1968

4 5 M Pagnutti Lorenzo 4.5 ITA 18.5020.5014.0014.251971 1736 1959 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1943

5 7 1N Giordano Massimiliano4.0 ITA 19.0021.5014.0013.501946 1886 2039 6 2 4 0 2 1 1 0 4 1 3 0 0 0 1972

6 9 1N Savoia Serge 4.0 ITA 17.5019.5012.5010.001867 1753 1954 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

7 3 CM Capaliku Aleks 4.0 ITA 17.5019.5013.0011.502022 1726 1895 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1961

8 6 CM Picco Ruggero 3.5 ITA 20.5023.0015.5011.501958 1832 1916 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1962

9 21 NC Acampora Laura 3.5 ITA 16.5018.5012.008.50 1425 1620 1551 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1999

10 10 1N Gabassi Francesco 3.5 ITA 13.5015.509.00 8.00 1832 1586 1705 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1952

11 4 CM Bettera Roberto 3.0 ITA 17.5019.5013.508.75 1983 1740 1741 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1958

12 16 3N Dose Paolo 3.0 ITA 17.5019.5013.007.50 1551 1636 1736 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

13 11 1N Muzzolini Claudio 3.0 ITA 18.0019.0014.007.00 1750 1779 1817 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1941

14 13 2N Bernard Federico 3.0 ITA 13.5013.509.00 5.75 1693 1723 1908 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 1 1986

15 17 3N Lavarone Andrea 3.0 ITA 14.0015.0010.505.50 1483 1701 1766 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

16 14 2N Menon Michele 3.0 ITA 14.0015.009.00 5.00 1683 1591 1698 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1952

17 19 NC Lucchesi Mario 2.5 ITA 14.5014.5011.003.50 1443 1590 1410 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1942

18 15 NC Capaliku Margeri 2.5 ITA 14.5014.5010.003.00 1565 1575 1634 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1999

19 12 2N Poli Diego 2.0 ITA 17.0019.0012.506.50 1703 1705 1624 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1973

20 18 3N Stefanutti Piero 2.0 ITA 16.5018.5012.005.00 1449 1603 1570 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1967

21 22 NC Gianuzzo Gabriele 2.0 ITA 15.0017.0011.004.25 1407 1544 1378 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 2002

22 25 NC Gasparato Angelica 2.0 ITA 15.0015.0011.002.00 1341 1634 1455 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

23 23 NC Iavazzo Giuseppe 2.0 ITA 14.0015.0010.503.75 1386 1573 1370 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 2002

24 20 NC Scarinzi Thomas 2.0 ITA 11.5011.507.50 1.00 1434 1510 1421 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 1 2000

25 24 NC Gasparato Asia 1.0 ITA 13.5013.5010.500.00 1374 1498 1195 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2001

26 26 NC Martini Laura 0.0 ITA 13.0014.009.50 0.00 1257 1475 779 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2002
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1506002A)
Palmanova - 23-05-2015 - 31-05-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Acampora Laura ITA FRI UD 1425 1620 1551 1999 M 899330 152492

13 2N Bernard Federico ITA FRI UD 1693 1723 1908 1986 M 877859 144208

4 CM Bettera Roberto ITA VEN VE 1983 1740 1741 1958 M 816205 115766

3 CM Capaliku Aleks ITA FRI UD 2022 1726 1895 1961 M 801429 103921

15 NC Capaliku Margeri ITA FRI UD 1565 1575 1634 1999 M 899348 151129

16 3N Dose Paolo ITA FRI UD 1551 1636 1736 1999 M 2808850 154874

1 CM Fiorido Giuseppe ITA FRI PN 2130 1904 2178 1966 M 819700 102015

10 1N Gabassi Francesco ITA FRI UD 1832 1586 1705 1952 M 825077 103732

25 NC Gasparato Angelica ITA FRI GO 1341 1634 1455 2003 M 2827420 164355

24 NC Gasparato Asia ITA FRI GO 1374 1498 1195 2001 M 2827021 156734

22 NC Gianuzzo Gabriele ITA FRI UD 1407 1544 1378 2002 M 2831410 165921

7 1N Giordano MassimilianoITA FRI PN 1946 1886 2039 1972 M 846228 101993

23 NC Iavazzo Giuseppe ITA FRI UD 1386 1573 1370 2002 M 2820191 158149

2 M Laco Giuseppe ITA FRI GO 2063 1924 2118 1937 M 800880 102860

17 3N Lavarone Andrea ITA FRI UD 1483 1701 1766 2000 M 2815376 158130

19 NC Lucchesi Mario ITA FRI UD 1443 1590 1410 1942 M 2808876 152893

26 NC Martini Laura ITA FRI UD 1257 1475 779 2002 M 2820205 162026

14 2N Menon Michele ITA FRI UD 1683 1591 1698 1952 M 836532 105911

11 1N Muzzolini Claudio ITA FRI UD 1750 1779 1817 1941 M 839531 103734

8 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1911 1789 2012 1968 M 822787 118789

5 M Pagnutti Lorenzo ITA FRI UD 1971 1736 1959 1943 M 818399 103725

6 CM Picco Ruggero ITA FRI UD 1958 1832 1916 1962 M 811149 103728

12 2N Poli Diego ITA FRI TS 1703 1705 1624 1973 M 865613 115466

9 1N Savoia Serge ITA FRI UD 1867 1753 1954 1963 M 658499 100649

20 NC Scarinzi Thomas ITA FRI UD 1434 1510 1421 2000 M 2831436 158131

18 3N Stefanutti Piero ITA FRI PN 1449 1603 1570 1967 M 849570 123791
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1506002A)
Palmanova - 23-05-2015 - 31-05-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Fiorido Giuseppe 5.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 2 N Â½ | 7 B Â½ | 0

2 2 M Laco Giuseppe 4.5 ITA | 15 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 8 N Â½ | 0

7 3 CM Capaliku Aleks 4.0 ITA | 16 N 1 | 6 B 0 | 25 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 11 B 1 | 0

11 4 CM Bettera Roberto 3.0 ITA | 17 B 1 | 11 N 0 | 7 B Â½ | 13 N Â½ | 12 B 1 | 9 N 0 | 0

4 5 M Pagnutti Lorenzo 4.5 ITA | 18 N 1 | 13 B Â½ | 2 N 0 | 21 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 0

8 6 CM Picco Ruggero 3.5 ITA | 19 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 0

5 7 1N Giordano Massimiliano 4.0 ITA | 20 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 11 B 1 | 6 N Â½ | 1 N Â½ | -2

3 8 CM Orsatti Marcello 4.5 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 12 N 1 | 9 N 1 | 2 B Â½ | 0

6 9 1N Savoia Serge 4.0 ITA | 22 N 1 | 25 B 1 | 11 N 1 | 1 N 0 | 8 B 0 | 4 B 1 | 0

10 10 1N Gabassi Francesco 3.5 ITA | 23 B Â½ | 12 N 0 | 15 B 1 | 18 N 1 | 5 B 0 | 19 B 1 | 2

13 11 1N Muzzolini Claudio 3.0 ITA | 24 N 1 | 4 B 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | 17 B 1 | 3 N 0 | 0

19 12 2N Poli Diego 2.0 ITA | 25 B 0 | 10 B 1 | 14 N 1 | 8 B 0 | 4 N 0 | 17 N 0 | 0

14 13 2N Bernard Federico 3.0 ITA | 26 N 1 | 5 N Â½ | 0 0 | 4 B Â½ | 3 B 0 | 23 N 1 | -1

16 14 2N Menon Michele 3.0 ITA | 1 B 0 | 23 N 1 | 12 B 0 | 24 N 1 | 16 N 0 | 22 B 1 | 0

18 15 NC Capaliku Margeri 2.5 ITA | 2 N 0 | 22 B Â½ | 10 N 0 | 19 B 0 | 26 N 1 | 18 B 1 | 0

12 16 3N Dose Paolo 3.0 ITA | 3 B 0 | 20 B 1 | 8 N 0 | 25 N 1 | 14 B 1 | 21 N 0 | 0

15 17 3N Lavarone Andrea 3.0 ITA | 4 N 0 | 24 B 1 | 19 N 1 | 6 B 0 | 11 N 0 | 12 B 1 | 0

20 18 3N Stefanutti Piero 2.0 ITA | 5 B 0 | 21 N Â½ | 23 B 1 | 10 B 0 | 19 N Â½ | 15 N 0 | 0

17 19 NC Lucchesi Mario 2.5 ITA | 6 N 0 | 26 B 1 | 17 B 0 | 15 N 1 | 18 B Â½ | 10 N 0 | 0

24 20 NC Scarinzi Thomas 2.0 ITA | 7 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 26 B 1 | 21 N 0 | 24 B 1 | 1

9 21 NC Acampora Laura 3.5 ITA | 8 N 0 | 18 B Â½ | 22 N 1 | 5 N 0 | 20 B 1 | 16 B 1 | 0

21 22 NC Gianuzzo Gabriele 2.0 ITA | 9 B 0 | 15 N Â½ | 21 B 0 | 23 N Â½ | 25 B 1 | 14 N 0 | 0

23 23 NC Iavazzo Giuseppe 2.0 ITA | 10 N Â½ | 14 B 0 | 18 N 0 | 22 B Â½ | 24 N 1 | 13 B 0 | 0

25 24 NC Gasparato Asia 1.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 26 N 1 | 14 B 0 | 23 B 0 | 20 N 0 | 0

22 25 NC Gasparato Angelica 2.0 ITA | 12 N 1 | 9 N 0 | 3 B 0 | 16 B 0 | 22 N 0 | 26 B 1 | 0

26 26 NC Martini Laura 0.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 24 B 0 | 20 N 0 | 15 B 0 | 25 N 0 | 0
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1506002A)
Palmanova - 23-05-2015 - 31-05-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Bernard Federico ITA 1693 3 1.00 0.45 0.55 1723.801908 1986 M 877859 144208

4 CM Bettera Roberto ITA 1983 6 3.00 4.60 -1.6 1740.331741 1958 M 816205 115766

3 CM Capaliku Aleks ITA 2022 5 3.00 3.66 -0.66 1726.001895 1961 M 801429 103921

15 NC Capaliku Margeri ITA 1565 3 1.00 0.92 0.08 1575.171634 1999 M 899348 151129

16 3N Dose Paolo ITA 1551 3 1.00 0.50 0.5 1636.001736 1999 M 2808850 154874

1 CM Fiorido Giuseppe ITA 2130 6 5.00 4.58 0.42 1904.672178 1966 M 819700 102015

10 1N Gabassi Francesco ITA 1832 4 2.00 2.71 -0.71 1586.171705 1952 M 825077 103732

7 1N Giordano MassimilianoITA 1946 5 3.00 2.28 0.72 1886.332039 1972 M 846228 101993

2 M Laco Giuseppe ITA 2063 6 4.50 3.88 0.62 1924.172118 1937 M 800880 102860

17 3N Lavarone Andrea ITA 1483 4 1.00 0.56 0.44 1701.831766 2000 M 2815376 158130

14 2N Menon Michele ITA 1683 3 0.00 1.23 -1.23 1591.831698 1952 M 836532 105911

11 1N Muzzolini Claudio ITA 1750 5 2.00 1.79 0.21 1779.171817 1941 M 839531 103734

8 CM Orsatti Marcello ITA 1911 5 3.50 2.75 0.75 1789.832012 1968 M 822787 118789

5 M Pagnutti Lorenzo ITA 1971 5 3.50 3.33 0.17 1736.671959 1943 M 818399 103725

6 CM Picco Ruggero ITA 1958 5 2.50 2.60 -0.1 1832.501916 1962 M 811149 103728

12 2N Poli Diego ITA 1703 5 2.00 2.03 -0.03 1705.501624 1973 M 865613 115466

9 1N Savoia Serge ITA 1867 4 2.00 1.62 0.38 1753.671954 1963 M 658499 100649

18 3N Stefanutti Piero ITA 1449 3 0.00 0.51 -0.51 1603.671570 1967 M 849570 123791
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1506002A)
Palmanova - 23-05-2015 - 31-05-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Acampora Laura ITA 1425 2 2.00 2.00 1.5 45 1620.501551 1999 M 152492

25 NC Gasparato Angelica ITA 1341 2 1.00 1.50 0.5 15 1634.501455 2003 M 164355

24 NC Gasparato Asia ITA 1374 3 1.00 2.10 -1.1 -33 1498.831195 2001 M 156734

22 NC Gianuzzo Gabriele ITA 1407 3 1.50 2.10 -0.1 -3 1544.501378 2002 M 165921

23 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1386 2 1.50 1.80 0.2 6 1573.001370 2002 M 158149

19 NC Lucchesi Mario ITA 1443 1 1.00 2.20 0.3 9 1590.671410 1942 M 152893

26 NC Martini Laura ITA 1257 4 0.00 1.50 -1.5 -45 1475.00779 2002 M 162026

20 NC Scarinzi Thomas ITA 1434 3 2.00 2.20 -0.2 -6 1510.601421 2000 M 158131
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1506002A)
Palmanova - 23-05-2015 - 31-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Menon Michele ITA 1683   |  1 CM Fiorido Giuseppe ITA 2130 0 - 1

2 2 M Laco Giuseppe ITA 2063   |  15 NC Capaliku Margeri ITA 1565 1 - 0

3 16 3N Dose Paolo ITA 1551   |  3 CM Capaliku Aleks ITA 2022 0 - 1

4 4 CM Bettera Roberto ITA 1983   |  17 3N Lavarone Andrea ITA 1483 1 - 0

5 18 3N Stefanutti Piero ITA 1449   |  5 M Pagnutti Lorenzo ITA 1971 0 - 1

6 6 CM Picco Ruggero ITA 1958   |  19 NC Lucchesi Mario ITA 1443 1 - 0

7 20 NC Scarinzi Thomas ITA 1434   |  7 1N Giordano Massimiliano ITA 1946 0 - 1

8 8 CM Orsatti Marcello ITA 1911   |  21 NC Acampora Laura ITA 1425 1 - 0

9 22 NC Gianuzzo Gabriele ITA 1407   |  9 1N Savoia Serge ITA 1867 0 - 1

10 10 1N Gabassi Francesco ITA 1832   |  23 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1386 Â½ - Â½

11 24 NC Gasparato Asia ITA 1374   |  11 1N Muzzolini Claudio ITA 1750 0 - 1

12 12 2N Poli Diego ITA 1703   |  25 NC Gasparato Angelica ITA 1341 0 - 1

13 26 NC Martini Laura ITA 1257   |  13 2N Bernard Federico ITA 1693 0 - 1
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1506002A)
Palmanova - 23-05-2015 - 31-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fiorido Giuseppe 1 ITA 2130   |  8 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1911 1 - 0

2 7 1N Giordano Massimiliano1 ITA 1946   |  2 M Laco Giuseppe 1 ITA 2063 Â½ - Â½

3 3 CM Capaliku Aleks 1 ITA 2022   |  6 CM Picco Ruggero 1 ITA 1958 0 - 1

4 11 1N Muzzolini Claudio 1 ITA 1750   |  4 CM Bettera Roberto 1 ITA 1983 1 - 0

5 5 M Pagnutti Lorenzo 1 ITA 1971   |  13 2N Bernard Federico 1 ITA 1693 Â½ - Â½

6 9 1N Savoia Serge 1 ITA 1867   |  25 NC Gasparato Angelica 1 ITA 1341 1 - 0

7 12 2N Poli Diego 0 ITA 1703   |  10 1N Gabassi Francesco 0.5 ITA 1832 1 - 0

8 23 NC Iavazzo Giuseppe 0.5 ITA 1386   |  14 2N Menon Michele 0 ITA 1683 0 - 1

9 15 NC Capaliku Margeri 0 ITA 1565   |  22 NC Gianuzzo Gabriele 0 ITA 1407 Â½ - Â½

10 16 3N Dose Paolo 0 ITA 1551   |  20 NC Scarinzi Thomas 0 ITA 1434 1 - 0

11 17 3N Lavarone Andrea 0 ITA 1483   |  24 NC Gasparato Asia 0 ITA 1374 1 - 0

12 21 NC Acampora Laura 0 ITA 1425   |  18 3N Stefanutti Piero 0 ITA 1449 Â½ - Â½

13 19 NC Lucchesi Mario 0 ITA 1443   |  26 NC Martini Laura 0 ITA 1257 1 - 0
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1506002A)
Palmanova - 23-05-2015 - 31-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Picco Ruggero 2 ITA 1958   |  1 CM Fiorido Giuseppe 2 ITA 2130 0 - 1

2 11 1N Muzzolini Claudio 2 ITA 1750   |  9 1N Savoia Serge 2 ITA 1867 0 - 1

3 2 M Laco Giuseppe 1.5 ITA 2063   |  5 M Pagnutti Lorenzo 1.5 ITA 1971 1 - 0

4 4 CM Bettera Roberto 1 ITA 1983   |  7 1N Giordano Massimiliano1.5 ITA 1946 Â½ - Â½

5 25 NC Gasparato Angelica 1 ITA 1341   |  3 CM Capaliku Aleks 1 ITA 2022 0 - 1

6 8 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1911   |  16 3N Dose Paolo 1 ITA 1551 1 - 0

7 14 2N Menon Michele 1 ITA 1683   |  12 2N Poli Diego 1 ITA 1703 0 - 1

8 19 NC Lucchesi Mario 1 ITA 1443   |  17 3N Lavarone Andrea 1 ITA 1483 0 - 1

9 10 1N Gabassi Francesco 0.5 ITA 1832   |  15 NC Capaliku Margeri 0.5 ITA 1565 1 - 0

10 18 3N Stefanutti Piero 0.5 ITA 1449   |  23 NC Iavazzo Giuseppe 0.5 ITA 1386 1 - 0

11 22 NC Gianuzzo Gabriele 0.5 ITA 1407   |  21 NC Acampora Laura 0.5 ITA 1425 0 - 1

12 26 NC Martini Laura 0 ITA 1257   |  24 NC Gasparato Asia 0 ITA 1374 0 - 1

13 13 2N Bernard Federico 1.5 ITA 1693   |  0 - F

14 20 NC Scarinzi Thomas 0 ITA 1434   |  0 - F
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1506002A)
Palmanova - 23-05-2015 - 31-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fiorido Giuseppe 3 ITA 2130   |  9 1N Savoia Serge 3 ITA 1867 1 - 0

2 3 CM Capaliku Aleks 2 ITA 2022   |  2 M Laco Giuseppe 2.5 ITA 2063 0 - 1

3 17 3N Lavarone Andrea 2 ITA 1483   |  6 CM Picco Ruggero 2 ITA 1958 0 - 1

4 7 1N Giordano Massimiliano2 ITA 1946   |  11 1N Muzzolini Claudio 2 ITA 1750 1 - 0

5 12 2N Poli Diego 2 ITA 1703   |  8 CM Orsatti Marcello 2 ITA 1911 0 - 1

6 13 2N Bernard Federico 1.5 ITA 1693   |  4 CM Bettera Roberto 1.5 ITA 1983 Â½ - Â½

7 5 M Pagnutti Lorenzo 1.5 ITA 1971   |  21 NC Acampora Laura 1.5 ITA 1425 1 - 0

8 18 3N Stefanutti Piero 1.5 ITA 1449   |  10 1N Gabassi Francesco 1.5 ITA 1832 0 - 1

9 24 NC Gasparato Asia 1 ITA 1374   |  14 2N Menon Michele 1 ITA 1683 0 - 1

10 25 NC Gasparato Angelica 1 ITA 1341   |  16 3N Dose Paolo 1 ITA 1551 0 - 1

11 15 NC Capaliku Margeri 0.5 ITA 1565   |  19 NC Lucchesi Mario 1 ITA 1443 0 - 1

12 23 NC Iavazzo Giuseppe 0.5 ITA 1386   |  22 NC Gianuzzo Gabriele 0.5 ITA 1407 Â½ - Â½

13 20 NC Scarinzi Thomas 0 ITA 1434   |  26 NC Martini Laura 0 ITA 1257 1 - 0
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1506002A)
Palmanova - 23-05-2015 - 31-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Laco Giuseppe 3.5 ITA 2063   |  1 CM Fiorido Giuseppe 4 ITA 2130 Â½ - Â½

2 6 CM Picco Ruggero 3 ITA 1958   |  7 1N Giordano Massimiliano3 ITA 1946 Â½ - Â½

3 9 1N Savoia Serge 3 ITA 1867   |  8 CM Orsatti Marcello 3 ITA 1911 0 - 1

4 10 1N Gabassi Francesco 2.5 ITA 1832   |  5 M Pagnutti Lorenzo 2.5 ITA 1971 0 - 1

5 13 2N Bernard Federico 2 ITA 1693   |  3 CM Capaliku Aleks 2 ITA 2022 0 - 1

6 4 CM Bettera Roberto 2 ITA 1983   |  12 2N Poli Diego 2 ITA 1703 1 - 0

7 11 1N Muzzolini Claudio 2 ITA 1750   |  17 3N Lavarone Andrea 2 ITA 1483 1 - 0

8 16 3N Dose Paolo 2 ITA 1551   |  14 2N Menon Michele 2 ITA 1683 1 - 0

9 19 NC Lucchesi Mario 2 ITA 1443   |  18 3N Stefanutti Piero 1.5 ITA 1449 Â½ - Â½

10 21 NC Acampora Laura 1.5 ITA 1425   |  20 NC Scarinzi Thomas 1 ITA 1434 1 - 0

11 22 NC Gianuzzo Gabriele 1 ITA 1407   |  25 NC Gasparato Angelica 1 ITA 1341 1 - 0

12 24 NC Gasparato Asia 1 ITA 1374   |  23 NC Iavazzo Giuseppe 1 ITA 1386 0 - 1

13 26 NC Martini Laura 0 ITA 1257   |  15 NC Capaliku Margeri 0.5 ITA 1565 0 - 1
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CAMPIONATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
(1506002A)
Palmanova - 23-05-2015 - 31-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fiorido Giuseppe 4.5 ITA 2130   |  7 1N Giordano Massimiliano3.5 ITA 1946 Â½ - Â½

2 8 CM Orsatti Marcello 4 ITA 1911   |  2 M Laco Giuseppe 4 ITA 2063 Â½ - Â½

3 5 M Pagnutti Lorenzo 3.5 ITA 1971   |  6 CM Picco Ruggero 3.5 ITA 1958 1 - 0

4 3 CM Capaliku Aleks 3 ITA 2022   |  11 1N Muzzolini Claudio 3 ITA 1750 1 - 0

5 9 1N Savoia Serge 3 ITA 1867   |  4 CM Bettera Roberto 3 ITA 1983 1 - 0

6 21 NC Acampora Laura 2.5 ITA 1425   |  16 3N Dose Paolo 3 ITA 1551 1 - 0

7 10 1N Gabassi Francesco 2.5 ITA 1832   |  19 NC Lucchesi Mario 2.5 ITA 1443 1 - 0

8 17 3N Lavarone Andrea 2 ITA 1483   |  12 2N Poli Diego 2 ITA 1703 1 - 0

9 23 NC Iavazzo Giuseppe 2 ITA 1386   |  13 2N Bernard Federico 2 ITA 1693 0 - 1

10 14 2N Menon Michele 2 ITA 1683   |  22 NC Gianuzzo Gabriele 2 ITA 1407 1 - 0

11 15 NC Capaliku Margeri 1.5 ITA 1565   |  18 3N Stefanutti Piero 2 ITA 1449 1 - 0

12 20 NC Scarinzi Thomas 1 ITA 1434   |  24 NC Gasparato Asia 1 ITA 1374 1 - 0

13 25 NC Gasparato Angelica 1 ITA 1341   |  26 NC Martini Laura 0 ITA 1257 1 - 0
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1 Fiorido Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 2178 Media: 1904.67 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Menon Michele ITA 1683 447 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Orsatti Marcello ITA 1911 219 0.78 1 2 2

3 N 6 CM Picco Ruggero ITA 1958 172 0.73 1 3 3

4 B 9 1N Savoia Serge ITA 1867 263 0.82 1 4 4

5 N 2 M Laco Giuseppe ITA 2063 67 0.59 Â½ 4 4

6 B 7 1N Giordano Massimiliano ITA 1946 184 0.74 Â½ 4 4

4.58 4 4

2 Laco Giuseppe
M ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2118 Media: 1924.17 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Capaliku Margeri ITA 1565 498 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Giordano Massimiliano ITA 1946 117 0.66 Â½ 1 1

3 B 5 M Pagnutti Lorenzo ITA 1971 92 0.63 1 2 2

4 N 3 CM Capaliku Aleks ITA 2022 41 0.56 1 3 3

5 B 1 CM Fiorido Giuseppe ITA 2130 -67 0.41 Â½ 3 3

6 N 8 CM Orsatti Marcello ITA 1911 152 0.7 Â½ 3 3

3.88 3 3

3 Capaliku Aleks
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1895 Media: 1726.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Dose Paolo ITA 1551 471 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Picco Ruggero ITA 1958 64 0.59 0 1 1

3 N 25 NC Gasparato Angelica ITA 1341 1 1 2

4 B 2 M Laco Giuseppe ITA 2063 -41 0.44 0 1 2

5 N 13 2N Bernard Federico ITA 1693 329 0.88 1 2 3

6 B 11 1N Muzzolini Claudio ITA 1750 272 0.83 1 3 4

3.66 3 4

4 Bettera Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1741 Media: 1740.33 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Lavarone Andrea ITA 1483 500 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Muzzolini Claudio ITA 1750 233 0.79 0 1 1

3 B 7 1N Giordano Massimiliano ITA 1946 37 0.55 Â½ 1 1

4 N 13 2N Bernard Federico ITA 1693 290 0.84 Â½ 1 1

5 B 12 2N Poli Diego ITA 1703 280 0.84 1 2 2

6 N 9 1N Savoia Serge ITA 1867 116 0.66 0 2 2

4.6 2 2
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5 Pagnutti Lorenzo
M ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1959 Media: 1736.67 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Stefanutti Piero ITA 1449 522 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Bernard Federico ITA 1693 278 0.83 Â½ 1 1

3 N 2 M Laco Giuseppe ITA 2063 -92 0.37 0 1 1

4 B 21 NC Acampora Laura ITA 1425 1 1 2

5 N 10 1N Gabassi Francesco ITA 1832 139 0.69 1 2 3

6 B 6 CM Picco Ruggero ITA 1958 13 0.52 1 3 4

3.33 3 4

6 Picco Ruggero
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1916 Media: 1832.50 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Lucchesi Mario ITA 1443 1 0 1

2 N 3 CM Capaliku Aleks ITA 2022 -64 0.41 1 1 2

3 B 1 CM Fiorido Giuseppe ITA 2130 -172 0.27 0 1 2

4 N 17 3N Lavarone Andrea ITA 1483 475 0.92 1 2 3

5 B 7 1N Giordano Massimiliano ITA 1946 12 0.52 Â½ 2 3

6 N 5 M Pagnutti Lorenzo ITA 1971 -13 0.48 0 2 3

2.6 2 3

7 Giordano Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2039 Media: 1886.33 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Scarinzi Thomas ITA 1434 1 0 1

2 B 2 M Laco Giuseppe ITA 2063 -117 0.34 Â½ 0 1

3 N 4 CM Bettera Roberto ITA 1983 -37 0.45 Â½ 0 1

4 B 11 1N Muzzolini Claudio ITA 1750 196 0.75 1 1 2

5 N 6 CM Picco Ruggero ITA 1958 -12 0.48 Â½ 1 2

6 N 1 CM Fiorido Giuseppe ITA 2130 -184 0.26 Â½ 1 2

2.28 1 2

8 Orsatti Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 2012 Media: 1789.83 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Acampora Laura ITA 1425 1 0 1

2 N 1 CM Fiorido Giuseppe ITA 2130 -219 0.22 0 0 1

3 B 16 3N Dose Paolo ITA 1551 360 0.9 1 1 2

4 N 12 2N Poli Diego ITA 1703 208 0.77 1 2 3

5 N 9 1N Savoia Serge ITA 1867 44 0.56 1 3 4

6 B 2 M Laco Giuseppe ITA 2063 -152 0.3 Â½ 3 4

2.75 3 4
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9 Savoia Serge
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1954 Media: 1753.67 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Gianuzzo Gabriele ITA 1407 1 0 1

2 B 25 NC Gasparato Angelica ITA 1341 1 0 2

3 N 11 1N Muzzolini Claudio ITA 1750 117 0.66 1 1 3

4 N 1 CM Fiorido Giuseppe ITA 2130 -263 0.18 0 1 3

5 B 8 CM Orsatti Marcello ITA 1911 -44 0.44 0 1 3

6 B 4 CM Bettera Roberto ITA 1983 -116 0.34 1 2 4

1.62 2 4

10 Gabassi Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1705 Media: 1586.17 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1386 Â½ 0 0

2 N 12 2N Poli Diego ITA 1703 129 0.67 0 0 0

3 B 15 NC Capaliku Margeri ITA 1565 267 0.82 1 1 1

4 N 18 3N Stefanutti Piero ITA 1449 383 0.91 1 2 2

5 B 5 M Pagnutti Lorenzo ITA 1971 -139 0.31 0 2 2

6 B 19 NC Lucchesi Mario ITA 1443 1 2 3

2.71 2 3

11 Muzzolini Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1817 Media: 1779.17 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Gasparato Asia ITA 1374 1 0 1

2 B 4 CM Bettera Roberto ITA 1983 -233 0.21 1 1 2

3 B 9 1N Savoia Serge ITA 1867 -117 0.34 0 1 2

4 N 7 1N Giordano Massimiliano ITA 1946 -196 0.25 0 1 2

5 B 17 3N Lavarone Andrea ITA 1483 267 0.82 1 2 3

6 N 3 CM Capaliku Aleks ITA 2022 -272 0.17 0 2 3

1.79 2 3

12 Poli Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1624 Media: 1705.50 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Gasparato Angelica ITA 1341 0 0 0

2 B 10 1N Gabassi Francesco ITA 1832 -129 0.33 1 1 1

3 N 14 2N Menon Michele ITA 1683 20 0.53 1 2 2

4 B 8 CM Orsatti Marcello ITA 1911 -208 0.23 0 2 2

5 N 4 CM Bettera Roberto ITA 1983 -280 0.16 0 2 2

6 N 17 3N Lavarone Andrea ITA 1483 220 0.78 0 2 2

2.03 2 2
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13 Bernard Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1908 Media: 1723.80 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Martini Laura ITA 1257 1 0 1

2 N 5 M Pagnutti Lorenzo ITA 1971 -278 0.17 Â½ 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 4 CM Bettera Roberto ITA 1983 -290 0.16 Â½ 0 1

5 B 3 CM Capaliku Aleks ITA 2022 -329 0.12 0 0 1

6 N 23 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1386 1 0 2

0.45 0 2

14 Menon Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1698 Media: 1591.83 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Fiorido Giuseppe ITA 2130 -447 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1386 1 0 1

3 B 12 2N Poli Diego ITA 1703 -20 0.47 0 0 1

4 N 24 NC Gasparato Asia ITA 1374 1 0 2

5 N 16 3N Dose Paolo ITA 1551 132 0.68 0 0 2

6 B 22 NC Gianuzzo Gabriele ITA 1407 1 0 3

1.23 0 3

15 Capaliku Margeri
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1634 Media: 1575.17 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Laco Giuseppe ITA 2063 -498 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Gianuzzo Gabriele ITA 1407 Â½ 0 0

3 N 10 1N Gabassi Francesco ITA 1832 -267 0.18 0 0 0

4 B 19 NC Lucchesi Mario ITA 1443 0 0 0

5 N 26 NC Martini Laura ITA 1257 1 0 1

6 B 18 3N Stefanutti Piero ITA 1449 116 0.66 1 1 2

0.92 1 2

16 Dose Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1736 Media: 1636.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Capaliku Aleks ITA 2022 -471 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Scarinzi Thomas ITA 1434 1 0 1

3 N 8 CM Orsatti Marcello ITA 1911 -360 0.1 0 0 1

4 N 25 NC Gasparato Angelica ITA 1341 1 0 2

5 B 14 2N Menon Michele ITA 1683 -132 0.32 1 1 3

6 N 21 NC Acampora Laura ITA 1425 0 1 3

0.5 1 3
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17 Lavarone Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1766 Media: 1701.83 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Bettera Roberto ITA 1983 -500 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Gasparato Asia ITA 1374 1 0 1

3 N 19 NC Lucchesi Mario ITA 1443 1 0 2

4 B 6 CM Picco Ruggero ITA 1958 -475 0.08 0 0 2

5 N 11 1N Muzzolini Claudio ITA 1750 -267 0.18 0 0 2

6 B 12 2N Poli Diego ITA 1703 -220 0.22 1 1 3

0.56 1 3

18 Stefanutti Piero
3N ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1570 Media: 1603.67 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Pagnutti Lorenzo ITA 1971 -522 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Acampora Laura ITA 1425 Â½ 0 0

3 B 23 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1386 1 0 1

4 B 10 1N Gabassi Francesco ITA 1832 -383 0.09 0 0 1

5 N 19 NC Lucchesi Mario ITA 1443 Â½ 0 1

6 N 15 NC Capaliku Margeri ITA 1565 -116 0.34 0 0 1

0.51 0 1

19 Lucchesi Mario
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 9 Perf: 1410 Media: 1590.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Picco Ruggero ITA 1958 -515 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Martini Laura ITA 1257 186 0.74 1 1 1

3 B 17 3N Lavarone Andrea ITA 1483 -40 0.44 0 1 1

4 N 15 NC Capaliku Margeri ITA 1565 -122 0.33 1 2 2

5 B 18 3N Stefanutti Piero ITA 1449 -6 0.49 Â½ 2 2

6 N 10 1N Gabassi Francesco ITA 1832 -389 0.09 0 2 2

2.17 2 2

20 Scarinzi Thomas
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1421 Media: 1510.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Giordano Massimiliano ITA 1946 -512 0.08 0 0 0

2 N 16 3N Dose Paolo ITA 1551 -117 0.34 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 26 NC Martini Laura ITA 1257 177 0.73 1 1 1

5 N 21 NC Acampora Laura ITA 1425 9 0.51 0 1 1

6 B 24 NC Gasparato Asia ITA 1374 60 0.58 1 2 2

2.24 2 2
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21 Acampora Laura
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 45 Perf: 1551 Media: 1620.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Orsatti Marcello ITA 1911 -486 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Stefanutti Piero ITA 1449 -24 0.47 Â½ 0 0

3 N 22 NC Gianuzzo Gabriele ITA 1407 18 0.53 1 1 1

4 N 5 M Pagnutti Lorenzo ITA 1971 -546 0.08 0 1 1

5 B 20 NC Scarinzi Thomas ITA 1434 -9 0.49 1 2 2

6 B 16 3N Dose Paolo ITA 1551 -126 0.33 1 3 3

1.98 3 3

22 Gianuzzo Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -3 Perf: 1378 Media: 1544.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Savoia Serge ITA 1867 -460 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Capaliku Margeri ITA 1565 -158 0.29 Â½ 0 0

3 B 21 NC Acampora Laura ITA 1425 -18 0.47 0 0 0

4 N 23 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1386 21 0.53 Â½ 0 0

5 B 25 NC Gasparato Angelica ITA 1341 66 0.59 1 1 1

6 N 14 2N Menon Michele ITA 1683 -276 0.17 0 1 1

2.13 1 1

23 Iavazzo Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 6 Perf: 1370 Media: 1573.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Gabassi Francesco ITA 1832 -446 0.08 Â½ 0 0

2 B 14 2N Menon Michele ITA 1683 -297 0.15 0 0 0

3 N 18 3N Stefanutti Piero ITA 1449 -63 0.41 0 0 0

4 B 22 NC Gianuzzo Gabriele ITA 1407 -21 0.47 Â½ 0 0

5 N 24 NC Gasparato Asia ITA 1374 12 0.52 1 1 1

6 B 13 2N Bernard Federico ITA 1693 -307 0.14 0 1 1

1.77 1 1

24 Gasparato Asia
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -33 Perf: 1195 Media: 1498.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Muzzolini Claudio ITA 1750 -376 0.09 0 0 0

2 N 17 3N Lavarone Andrea ITA 1483 -109 0.35 0 0 0

3 N 26 NC Martini Laura ITA 1257 117 0.66 1 1 1

4 B 14 2N Menon Michele ITA 1683 -309 0.14 0 1 1

5 B 23 NC Iavazzo Giuseppe ITA 1386 -12 0.48 0 1 1

6 N 20 NC Scarinzi Thomas ITA 1434 -60 0.42 0 1 1

2.14 1 1
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25 Gasparato Angelica
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 15 Perf: 1455 Media: 1634.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Poli Diego ITA 1703 -362 0.1 1 1 1

2 N 9 1N Savoia Serge ITA 1867 -526 0.08 0 1 1

3 B 3 CM Capaliku Aleks ITA 2022 -681 0.08 0 1 1

4 B 16 3N Dose Paolo ITA 1551 -210 0.23 0 1 1

5 N 22 NC Gianuzzo Gabriele ITA 1407 -66 0.41 0 1 1

6 B 26 NC Martini Laura ITA 1257 84 0.62 1 2 2

1.52 2 2

26 Martini Laura
NC ITA Elo Italia: 1257 Variaz: -45 Perf: 779 Media: 1475.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Bernard Federico ITA 1693 -436 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Lucchesi Mario ITA 1443 -186 0.26 0 0 0

3 B 24 NC Gasparato Asia ITA 1374 -117 0.34 0 0 0

4 N 20 NC Scarinzi Thomas ITA 1434 -177 0.27 0 0 0

5 B 15 NC Capaliku Margeri ITA 1565 -308 0.14 0 0 0

6 N 25 NC Gasparato Angelica ITA 1341 -84 0.38 0 0 0

1.47 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Lucchesi Mario ITA 5 1.5 1657 1508 1443 1942 M 152893

21 NC Acampora Laura ITA 4 1.5 1720 1633 1425 1999 M 152492

22 NC Gianuzzo Gabriele ITA 3 0.5 1705 1432 1407 2002 M 165921

23 NC Iavazzo Giuseppe ITA 4 0.5 1664 1342 1386 2002 M 158149

24 NC Gasparato Asia ITA 3 0.0 1638 838 1374 2001 M 156734

25 NC Gasparato Angelica ITA 4 1.0 1785 1592 1341 2003 M 164355
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